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Förslag till beslut 

1. Nämnden tillstyrker ansökan om tillstånd för alkoholservering i 

restaurangen kl. 11-22 måndag till söndag.  

2. Nämnden tillstyrker ansökan om tillstånd för alkoholservering 

på uteserveringen kl. 11-21:30 måndag till söndag. 

 

 

 

   

Anders Carstorp  Veronica Starck 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Företaget Capital Indian Restaurang AB vill servera alkohol på 

Capital indisk restaurang i Årsta. De vill servera alkohol i 

restaurangen kl. 11-22 alla dagar i veckan och på uteserveringen kl. 

11-21:30 alla dagar i veckan.   

 

Socialförvaltningens tillståndsenhet bestämmer om 

serveringstillstånd i Stockholm stad. De har frågat vad Enskede-

Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tycker om att restaurangen ska 

servera alkohol. Till exempel med hänsyn till om det bor människor 

i närheten som kan bli störda.    

 

Förvaltningen tycker att restaurang Capital indisk restaurang ska få 

servera alkohol i restaurangen kl. 11-22 alla dagar i veckan och på 

uteserveringen kl. 11-21:30 alla dagar i veckan.   
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Bakgrund 

Socialförvaltningens tillståndsenhet beslutar om serveringstillstånd. 

Enligt stadens riktlinjer för serveringstillstånd har 

stadsdelsnämnderna inflytande över det som är av lokalt intresse. 

Där ska olika faktorer i restaurangens omedelbara närhet vägas in. 

Det kan till exempel gälla restaurangtätheten i vissa områden och 

om det finns känd missbruksproblematik och/eller 

ordningsproblem.  

 

De ärenden som remitteras till stadsdelsnämnderna är 

nyetableringar, ägarskiften då ansökan avser serveringstid efter kl. 

01:00, ändring i tillstånd som innebär servering efter kl. 01:00 och 

separata uteserveringar såsom festivaler med flera medverkande 

restauranger.    

 

Capital Indian Restaurang AB vill servera alkohol på restaurang 

Capital indisk restaurang i Årsta, i restaurangen kl. 11-22 måndag 

till söndag och på uteserveringen kl. 11-21:30 måndag till söndag.  

Socialförvaltningens tillståndsenhet har skickat ansökan på remiss 

till stadsdelsnämnden. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Social omsorg vuxen.  

Ärendet 

Förvaltningen har varit i kontakt med ägaren den 25 augusti 2020 

för inhämtning av information. 

 

Restaurang Capital indisk restaurang är en helt nyöppnad restaurang 

i närheten av Årsta torg. Restaurangen, som ägs av Faysol Rahman, 

öppnade i augusti 2020. Företaget, Capital Indian Restaurang AB, 

är helt nystartat, och ägs av Faysol Rahman. Det har tidigare funnits 

en restaurang i samma lokal, med en annan ägare. Den restaurangen 

hade serveringstillstånd fram till 2017-08-31. 

 

Faysol Rahman arbetar huvudsakligen i tunnelbanan, på MTR. Han 

arbetar cirka 15 timmar per vecka i restaurangen. Han avser att 

framöver minska skiften på MTR och ägna mer tid åt restaurangen.  

Både Faysol Rahman och Amin Syed, som ansvarar för det dagliga 

arbetet på restaurangen, har tidigare erfarenhet av att arbeta inom 

restaurangbranschen. Faysol Rahman har bland annat arbetat som 

kock.  

 

Målgrupp för restaurangen är personer som arbetar och/eller bor i 

närområdet. Restaurangen har få besökare för närvarande, vilket 
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enligt Amin Syed sannolikt beror på att den är helt nyöppnad. De 

gäster som kommer är i huvudsak personer som bor i närheten. 

 

Restaurangen har en yta på 60-70 kvm och rymmer 36 sittande 

gäster. Uteserveringen har en yta på 25-30 kvm och rymmer 28 

sittande gäster. Uteserveringen är avskärmad med ett staket. I 

restaurangen arbetar 3 personer, både på vardagar och på helger.   

 

Öppettider är för närvarande kl.11-21 måndag till fredag, kl. 13-22 

på lördagar och kl. 13-21 på söndagar. Uteserveringen stänger 

tidigare än restaurangen.  

 

Både Faysol Rahman och Amin Syed har tidigare erfarenhet av att 

servera alkohol. Faysol Rahman har nyligen gått kurs på 

Socialförvaltningens tillståndsenhet, för att få servera alkohol. 

 

Amin Syed har inga farhågor inför att servera alkohol i restaurangen. 

Han bedömer att Årsta är ett lugnt område och att restaurangens 

gäster är lugna och trevliga.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Restaurangen ligger på nedre botten i ett flerfamiljshus i korsningen 

Hjälmarsvägen - Sköntorpsvägen. I närområdet finns flera 

restauranger som har serveringstillstånd. Det finns en möjlighet att 

närboende kan störas av ljud från restaurangen. I och med att 

ansökan om servering av alkohol gäller till kl. 22 i restaurangen och 

till 21:30 på uteserveringen bedömer förvaltningen att riskerna för 

störning från restaurangen ändå är begränsade.  

 

Inom förvaltningen finns ingen kännedom om synpunkter eller 

klagomål kopplat till restaurangen eftersom den är helt nyöppnad. 

Situationen på och kring Årsta Torg är enligt förvaltningens 

kännedom lugn och stabil.  

 

Utifrån det bedömer förvaltningen att det inte finns några hinder 

för:   

• Alkoholservering i restaurangen kl.11- 22 måndag till 

söndag.  

• Alkoholservering på uteserveringen kl. 11-21:30 måndag till 

söndag.  

Bilaga  

Remiss från Socialförvaltningens tillståndsenhet 


